dell’attuazione del PNRR e nell’Avviso stesso , con l’esplicitazione del relativo significato tecnico, al

fine di semplificare la lettura del testo.

ART. 4 - DOTAZIONE FINANZIARIA DELL’AVVISO

1. La dotazione finanziaria complessiva del presente Avviso è pari ad euro 25.000.000,00

(venticinquemilioni/00) individuata a valere sulle risorse di cui alla Misura 1.4.4 “estensione

dell’utilizzo delle piattaforme nazionali d’identità digitale - SPID CIE” della Missione 1 -

Componente 1 del PNRR - finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa Next